
Radom, dnia 08-09-2008r 

WYKONAWCY 

WYJAŚNIENIE 

Treści siwz dot. przetargu nieograniczonego pn. „Przebudowa zasilania 
energetycznego obiektów Samodzielnego Pododdziału P rewencji w Płocku przy 
ul. Zglenickiego 42 „ Nr sprawy 68/2008 
 

Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu jako zamawiający  
w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r Prawo zamówień publicznych z póź. zm.  
w związku z zapytaniem wykonawcy wyjaśnia: 

Pytanie nr 1: 

W pozycjach kosztorysu elektrycznego występują w pozycjach nr 10 i 11d.1 rury Arota  
w rozmiarach nie produkowanych przez producenta, tj. DVK 150 i dwudzielne 90 mm. Czy 
naleŜy w miejsce tych rur przyjąć odpowiednio DVK 160 i dwudzielną rurę PS 110 A. 

Odpowiedź nr 1 

W poz. 10 przedmiaru robót elektrycznych naleŜy wycenić ułoŜenie rury osłonowej DVK  
o średnicy wewn. 150 mm. / rura ta ma średnicę zewn. 160 mm/. 
W poz. 11 przedmiaru robót elektrycznych naleŜy wycenić ułoŜenie rury dwudzielnej  
o średnicy do 90 mm np. rura typu A PS 83 lub inna o parametrach niegorszych. 
 
Pytanie nr 2: 

Proszę o wskazanie miejsca, gdzie naleŜy odtransportować zdemontowany agregat 
prądotwórczy. Nie ma wskazanej pozycji na transport agregatu. 

Odpowiedź nr 2 

Zdemontowany agregat prądotwórczy nie będzie nigdzie transportowany. 

Pytanie nr3: 

Czy w przypadku zwiększenia się ilości na przykład demontaŜu i odtworzenia nawierzchni 
zapłata nastąpi na podstawie rzeczywistego obmiaru, czy obowiązuje cena ryczałtowa. 

Odpowiedź nr 3 

Obowiązuje ryczałtowa cena jednostkowa oraz obmiarowa ilość wykonanych robót wg. §4 
ust.1 załączonego wzoru umowy. 
 

Z powaŜaniem 

Opr. J.K. 


